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Кішкентай  Аян  күн  сайын  таңертең

құстардың  әдемі  әнімен  оянады.  Ол

терезеден  қарап,  жап-жасыл  бақша  мен

жарқыраған күнге қуана жымияды. Бүгін ол

достарымен  бірге  табиғатқа  көмектесуді

ұйғарды.
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Аян балабақшаның  ауласына шыққанда,

жерде  жатқан  пластик  шөлмектер  мен

қағаздарды  көріп  мұңайып  қалды.  Жасыл

шөптің  үстіндегі  қоқыстар айналаны көріксіз

етіп көрсетіп тұр еді. Ол достарын шақырып,

ауланы тазартуды ұсынды.
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Балалар қолдарына түрлі-түсті қолғаптар

киіп,  қоқыстарды  бөлек-бөлек  жинай

бастады.  Пластик  заттарды  бір  себетке,  ал

қағаздарды  екінші  себетке  салып,  жұмысты

көңілді  ойынға  айналдырды.  Олардың

көмегімен  аула  тез  арада  тап-таза  болып

шыға келді.
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Аян мен оның достары жиналған пластик

шөлмектерді  қоқысқа  тастамай,  олардан

құстарға  арналған  әдемі  ұя  жасады.  Олар

ұяның  ішіне дәмді  дән сеуіп,  ағаш бұтағына

биік  етіп  іліп  қойды.  Көп  ұзамай  кішкентай

торғайлар ұшып келіп, дән шоқи бастады.
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Келесі  күні  Аян  атасымен  бірге

балабақша  ауласына  кішкентай  ағаш

көшеттерін  алып  келді.  Балалар  топырақты

қазып,  су  құйып,  жаңа  өсімдіктерді  үлкен

махаббатпен  отырғызды.  Олар  бұл

ағаштардың болашақта үлкен болып өсетінін

білді.
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Түс қайта Аян гүлзардағы әдемі гүлдерге

су  құйды.  Судың  әрбір  тамшысынан  гүлдер

құлпырып,  айналаға  тамаша  жұпар  иіс

таратты.  Кішкентай  көбелектер  мен  аралар

гүлдердің айналасында қуана ұшып жүрді.
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Балабақшадағы  сабақ  уақытында  Аян

достарына  суды  үнемдеудің  маңыздылығын

айтып  берді.  Ол  қол  жуып  болған  соң,  су

шүмегін мықтап жабу керек екенін көрсетті.

Табиғаттың әрбір тамшы суы өте құнды еді.
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Кешкі серуенде балалар аспандағы жылы

күнге қарап, таза ауамен терең  тыныс алды.

Олар  өздері  тазартқан  ауланың  қандай

көркем  және  қауіпсіз  болғанына  мақтанды.

Жер ана балалардың бұл қамқорлығына риза

болғандай еді.
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Аян  мен  оның  достары  қол  ұстасып,

үлкен  шеңбер  құрып,  табиғатты  әрқашан

қорғауға уәде берді.  Олар енді  өздерін Жер

планетасының  кішкентай сақшылары сезінді.

Әрбір  бала  қоршаған  ортаны  аялаудың

қаншалықты маңызды екенін түсінді.
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Түн  батқанда  Аян  төсегіне  жатып,  тәтті

ұйқыға кетті. Ол түсінде өзі еккен ағаштардың

үлкен  орманға  айналғанын  және  барлық

жануарлардың бақытты өмір сүріп жатқанын

көрді.  Кішкентай  эко-батырдың  жүрегі

жылылыққа толды.
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